
Moderaterna i Stockholm söker 
projektledare för policy, media 
och PR
 
 
Moderaternas förbundskansli i Stockholms stad och län söker en projektledare  
till förbundskansliets kommunikationsavdelning.

Rollen innebär att du kommer att arbeta med politikutveckling och andra policyfrågor,  
inte minst lokalt, samt med mediehantering såsom medie- och omvärldsbevakning,  
författande av debattartiklar, pressmeddelanden och andra mediekontakter. Du kommer 
att samarbeta nära resten av kommunikationsavdelningen, våra politiska företrädare i 
kommunerna i Stockholms län såväl som riksdagsledamöter, riksorganisationen och 
kanslierna i stadshuset i Stockholms stad och Region Stockholm.

Förbundskansliet består av två förbund samlade i ett kansli och är därmed den största 
regionala organisationen inom Moderaterna med mer än en fjärdedel av partiets  
medlemmar. Våra förbund utgörs av 26 kommuner och Region Stockholm.  
 
Kommunikationsavdelningen på förbundet består i dagsläget av fem medarbetare av  
totalt ca 13 personer på kansliet.

Vi söker dig som älskar att skriva och som håller högt tempo, är driven och gärna tar egna 
initiativ. Vi värdesätter en god förmåga att både samarbeta och arbeta självständigt samt 
en prestigelös attityd. Sannolikt har du en mycket god kännedom om Moderaterna, vår 
politik, medielogiken och samhällsfrågor i stort.

Anställningen som projektledare är en tillsvidareanställning på heltid med sex månaders 
provanställning. Placering är på förbundskansliet, Blasieholmen, Stockholm. Arbetet utgår 
från förbundskansliet men kan innefatta hela Stockholms län. Eftersom våra möten och 
arrangemang till stor del äger rum både på kvällar och helger förekommer kvälls- och 
helgtjänstgöring. Du kommer att rapportera till kommunikationschef Ida Karlbom.

Sista ansökningsdag är den 11 september. Intervjuer kommer ske löpande och  
tjänsten kan tillsättas innan sista ansökningsdag. Maila CV och personligt brev till  
ida.karlbom@moderaterna.se.

Varmt välkommen med din ansökan!


